
Автор проекту 

Начальник відділу земельних відносин 

Поліщук О.М. 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят п’ятої сесії 

 

11.04.2024 р.                                      Летичів                                           №24 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян, технічні документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), керуючись ст. ст. 12, 40, 81, 86, 116, 118, 120, 121, 122, 125, 126, 

186 підпункт 5 пункту 27 Перехідних положень Земельного кодексу України, 

п.34 ч.1 ст. 26 абзац 1 п. 2 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний земельний 

кадастр», ст. 55 Закону України «Про землеустрій», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) – 02.01 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови та передати у приватну власність земельні ділянки 

громадянам (додаток 1).  

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) – 02.01 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови, та передати у приватну власність земельну ділянку 

громадянам, відповідно до часток, які вказані у свідоцтві про право власності 

на нерухоме майно (додаток 2). 

3. Передати у приватну власність гр. Вощині Людмилі Степановні  

земельну ділянку комунальної власності площею 0,2500 га (кадастровий 

номер 6823082400:01:006:0075), (02.01) - для будівництва та обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

категорія земель – землі житлової та громадської забудови, яка розташована 

за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с. Грушківці,       

вул. Чикинівська, 13 

4. Громадянам зареєструвати право власності на земельні ділянки у 

встановленому законом порядку. 

5. Надати протягом 5-ти робочих днів завірену копію рішення до Відділу 

№7 Управління у Хмельницькому районі ГУ Держгеокадастру у 

Хмельницькій області. 

6. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 

7. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник 

М.В.).  

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  
 

 

Автор проекту      _______________ Поліщук О.М. 

 

Погоджено 

 

Заступник селищного голови   ________________ Пузарецький В.І. 

 

Начальник юридичного відділу                 ________________ Коберник О. В. 

 

Секретар селищної ради    ________________ Провозьон В.М 
 

 

  



Додаток 1 

до рішення __-ї сесії 

Летичівської селищної ради  

від __.__.2024 р. №__ 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) - 02.01 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), категорія земель – землі житлової та громадської забудови, та передаються 

земельні ділянки у власність  

№ 

п/

п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦПЗ 

Підстава 

1. Мельник 

Олександр 

Дмитрович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район,  

с. Сахни, вул. Польова,8 

6823085000:01:004:0009 

0,2500 02.01 Рішення 

Летичівського 

районного суду 

від 27.12.2022 р.  

справа 

№678/1310/22 

2. Кушнір Василь 

Тодосович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Руданського, 30 

6823055100:00:016:0138 

0,1500 02.01 Свідоцтво про 

право особистої 

власності на 

житловий будинок 

від 10.03.2000 р. 

3. Юрець Августин 

Дмитрович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Вербка, 

вулиця Квітнева, 4 

6823087000:02:002:0224 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право особистої 

власності на 

житловий будинок 

від 05.03.1991 р. 

4. Надобко Анатолій 

Костянтинович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Новокостянтинів 

вулиця Журавського 

Вадима,55 

6823084200:04:003:0034 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом  

від 09.10.1990 р.  

№1891 

5. Козубівський 

Володимир 

Станіславович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

пров. Заводський,7 

6823055100:06:002:0013 

0,1500 02.01 Свідоцтво про 

право особистої 

власності на 

житловий будинок 

від 04.04.2000 р.  

 

6. Віхтюк Софія 

Василівна 

Хмельицька область, 

Хмельницький район, 

с. Юрченки, 

вулиця Лісова,28 

6823086200:02:006:0002 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за заповітом  

від 16.09.2021 р. 

№1-500 



7. Нікітюк 

Володимир 

Омелянович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів,  

вул. Бугська, 86 

6823055100:00:008:0071 

0,0900 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку 

від 23.10.2007р. 

№2680 

8. Чобан Ірина 

Анатоліївна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Свободи, 11 

6823055100:00:042:0034 

0,1500 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку 

від 30.06.2017 р. 

№507 

9. Кучер Євгенія 

Володимирівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Сахни, 

вулиця Липи, 14 

6823085000:01:001:1257 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом 

від 14.09.2010р. 

№2-1171 

10. Мудрак Василь 

Сергійович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів,  

вулиця Кривоноса 

Максима, 3/1 

6823055100:00:042:0058 

0,1210 02.01 Свідоцтво про 

право особистої 

власності на 

житловий будинок 

від 22.04.1992р 

Свідоцтво про 

право на спадщину, 

за законом від 

12.12.2019р. 

№655 

11. Гершун Павло 

Микитович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Вербка,  

вулиця Центральна,22 

6823087000:02:002:0225 

0,0811 02.01 Свідоцтво про 

право особистої 

власності на 

житловий будинок 

від.05.03.1991р. 

 

12. Бекерська Олена 

Василівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Гречинці,  

вулиця Лісова, 22 

6823082000:01:001:0519 

0,1000 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом 

від 11.10.2022року 

№915 

 

13. Варенко Ганна 

Іванівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Вербка,  

вулиця Лісова, 11 

6823087000:02:002:0226 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за заповітом 

від 28.08.2018року 

№678 

 

14. Данілова 

Катерина 

Федорівна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Ялинівка,  

вулиця Центральна, 1 

6823087000:01:001:0177 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за законом 

від 05.04.2020року 

№1-256 



 

15. Орел Діана 

Сергіївна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів,  

вулиця Подільська, 22 

6823055100:00:047:0053 

0,1053 02.01 Договір дарування 

житлового будинку 

від. 07.02.2024р. 

№198 

16. Плаксій Тетяна 

Сергіївна 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів,  

вулиця Якова Гальчевського, 

2/1 

6823055100:00:040:0053 

0,0957 02.01 Договір купівлі-

продажу житлового 

будинку 

від 22.09.2021р 

№1-512 

17. Попіль Франц 

Іванович 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

с. Новокостянтинів,  

вулиця Цегельна, 63 

6823084200:04:004:0071 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на спадщину 

за заповітом 

від 27.03.2009 року 

№523 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення __ї сесії  

Летичівської селищної ради  



Від __.__.2024 р. №__ 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передається земельна 

ділянка у власність – 02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової 

та громадської забудови, відповідно до часток, які вказані у свідоцтві про право власності 

на нерухоме майно   

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦ

ПЗ 

Підстава 

1. Міллєр Єлізавета 

Олександрівна 

1/2 частки 

 

 

 

 

 

 

Міллєр Анастасія 

Олександрівна 

1/2 частки 

 

 

 

Хмельницька область, 

Хмельницький район, 

селище Летичів, 

вулиця Чорновола, 45 

6823055100:00:041:0090 

0,0623 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за заповітом 

від 04.02.2023 р. 

№50 

 

 

 

 

 

Свідоцтво про право на 

спадщину за заповітом 

від 04.02.2023 р. 

№49 

 

 

2. Балинська 

Антоніна 

Герасимівна 

1/2 частки 

 

 

 

 

 

 

Марківська 

Світлана 

Герасимівна 

1/2 частки 

Хмельницька область 

Хмельницький район, 

с. Розсохувата, 

вулиця Вишнева, 5а 

6823087000:06:005:0021 

0,2500 02.01 Свідоцтво про право на 

спадщину за законом  

від. 17.01.2024р. 

№1-40 

 

 

 

 

 

 

Свідоцтво про право на 

спадщину за законом  

від. 17.01.2024р. 

№1-41 

 

 

 


